rGo
PIII,;TI.-I I t]RA

'Z

Cid"ade Feliz
Setor de Licitacão

(a.

Rr*.

6ILa

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÀO

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e

ADJUDICADO em favor da empresa CROQUIS PROJETOS E CONSTRUÇÕES lfOe,
inscrita no CNPJ sob o n" 03.276.584/0001- 10, valor global de R$ 481.120,00 (quatrocentos e

oitenta e um mil, cento e vinte reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Icó-CE, 17 de Março de 2023

zerra Barrosa

Ordenador de des ecretária de Administração e Finanças

Rua Francisca Alves de Morais S/N, Gerência 1" Andar, lcó, Ceará, CEP 63.430-000
CNPJ n.' 07.669.682,0001 -79

O Ordenador da Secretaria de Administração e Finanças do município de Icó - Ce o Sr. AÍhur
Bezerra Barrosa" no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de

Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação. cujo objeto é a

CONTRATAÇÀO DE EMPRESA DE CONSULTORIA TECNICA COM ESPECIALISI'A EM
SEU QUADRO TECNICO NA ÁREA DE PLANEJAMENTO E GESTÀO URBANA. ('OI\I

GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO, PARA ELABORAÇÀO DO PLANO

DIRETOR PARTICIPATÍVO _ PDP. E DO PLANO LOCAL DE HABILTTAÇAO DE

INTERESSE SOCIAL - PLHIS, DA CIDADE DE ICO _ CE, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA
PREFEITURA MLTNICIPAL DE ICO, vem, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente

Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Tomada de Preços n" 03.002/2023. para

que produza os devidos efeitos legais ejurídicos.